
 

 

ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ 

ПЛОДОВОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

2 -я сессия III созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 30 октября 2024г.          № 14 

 

О внесении изменений в решение 44-й сессии Плодовского сельского совета 

от 29.08.2024 г. №204 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества на 2025 год» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Решением Плодовского сельского 

совета Бахчисарайского района Республики Крым №228 от 29.09.2017 года «Об 

утверждении Положения о приватизации муниципального имущества 

Плодовского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, 
  

Плодовский сельский совет  РЕШИЛ: 
 

1. Вести  изменения в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества на 2025 год: 

1.1  Перечень неприватизированных объектов муниципального имущества, 

включѐнных в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества на 2025 год и предлагаемых к приватизации изложить в новой 

редакции согласно приложения. 
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте 

муниципального образования Плодовского сельского поселения 

http:/plodovoe.su а также на информационном стенде администрации 

Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания. 

  

Председатель Плодовского 

сельского совета Бахчисарайского 

района Республики Крым-глава 

администрации сельского 

поселения И.В. Шевченко 

 



  
Приложение  

к Решению Плодовского 

сельского совета 

Бахчисарайского района 

Республики Крым № 14 от 

30.10.2024 г. 

 
Перечень неприватизированных объектов муниципального имущества, 

включѐнных в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества на 2025 год и предлагаемых к приватизации 
  

п/п Наименование 

объекта 
Адрес объекта Этаж, 

площадь 
(кв. м) 

Обременение Земельны

й участок 

1 2 3 4 5 6 

1.  Нежилое здание 
 

Бахчисарайский район, с. 

Дубровка, ул. Павленко, 

18а (90:01:000000:2558) 

1 этаж 
97,0 кв.м. 

аренда нет 

2.  Нежилое здание 
 

Бахчисарайский район, с. 

Брянское, ул. Заречная, 28 

(90:01:140201:430) 

1 этаж 
66,7 кв.м. 

нет нет 

3.  Нежилое здание Бахчисарайский район, с. 

Брянское, 

(90:01:140201:429) 

1 этаж 
28,7 кв.м. 

нет нет 

4.  Нежилое здание Бахчисарайский район, с. 

Брянское, ул. 

Черноморская, дом 4 

(90:01:140201:431) 

2 этажный 
424,6 кв.м. 

аренда нет 

 


